
Dodatek Č. 3 ke smlouvě o vedení mzdové agendy Č. 102/2006

a. Příspěvková organizace Základni umělecká škola Bystřice pod Hostýnem a Marie
Wacha/ová se zavazuji, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu se Směrnici
Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů. k vyloučeni všech pochybnosti smluvní
strany prohlašuji, že jsou jim známy účinky platného Obecného nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále jen ,,Nařízeni").

b. Marie Wacha/ová bere na vědomi, že se ve smyslu všech výše uvedených právních
předpisů považuje a bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj
vyplývajíckni důsledky a povinnostmi. Příspěvková organizace Základní umělecká škola
Bystřice pod Hostýnem je a bude nadále považována za Správce osobních údaju, se všemi
pro něj vyplývajicimi důsledky a povinnostmi.

c. Ustanoveni o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracováni osobních
dat zajišt'uje, že nedojde k nezákonnému použiti osobních údajů týkajících se Subjektů
údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na
podmínkách zajištění odpovÍdajicich opatření k zabezpečeni ochrany osobních údajů a
základních práv a svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.

d. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné
k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy (jméno, příjmení, všechna dřivějšÍ příjmení, datum
a místo narozeni, rodné číslo, adresa místa trvalého pobytu, státní občanství, vzdělání,
předchozí praxe, druh pobíraného důchodu, počet děti (u žen), zdravotní znevýhodněni.
zdravotní pojišt'ovna, přijmenI a jméno manžela/ky, název a adresa zaměstnavatele (pokud
zaměstnanec uplatňuje daňové zvýhodnění a manžel/ka je zaměstnán/a), jméno. přijmeni a
rodné číslo dítěte (pokud zaměstnanec uplatňuje zvýhodněni na vyživované dítě). další
nezbytné údaje pro konkrétni pracovni místo).

e. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po
dobu účinnosti této smlouvy, stanovené v článku VI. Smlouvy o vedení mzdové agendy č.
102/2006.

f. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveným článkem
||. Smlouvy o vedení mzdové agendy č. 102/2006.

g. Zpracovatel je povinen se při zpracováni osobních údaju řídit výslovnými pokyny Správce.
budou-li mu takové uděleny, at' již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se
považuje i elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně
Správce informovat. pokud dle jeho názoru udělený pokyn Správce porušuje Nařízeni nebo
jiné předpisy na ochranu osobních údaju.

h. Zpracovatel je povinen zajistit. že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se
zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti souvÍsejÍcÍ s touto smlouvou, zejména pak
k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo
s kterými přijdou do kontaktu.

i. Zpracovatel je povinen. ve smyslu ČI. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky,
náklady na provedeni. povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná
technická a organizační opatřeni, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovÍdajici danému
riziku. zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničeni,
ztrátě, změně. zpřistupněnl neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování
v rozporu s Nařízením.



j. Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na porušení
nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracováni osobních údaju podle ustanoveni této
smlouvy, např.: jakoukoliv odchylkou od udělených pokynu. odchylkou od sjednaného
přístupu pro Správce, plánovaným zveřejněním. upgradem. testy apod.. kterými muže dojit
k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údaju, jakýmkoliv
podezřením z porušeni důvěrnosti. jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného
zničeni, ztráty. změny, zpřístupněni neoprávněným stranám, zneužiti či jiného způsobu
zpracováni osobních údaju v rozporu s NařIzenIm. Správce bude neprodleně seznámen s
jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o zpracování dat.

k. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu ČI. 28 Nařízeni, zapojit do zpracováni osobních
údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězeni zpracovatelů), bez předchozího schváleni a
písemného souhlasu Správce.

l. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude
požádán v souvislosti se zpracováním osobních údaju nebo která mu přímo vyplývá
z Nařízeni. Zpracovatel je povinen na vyžádáni zpřístupnit Správci svá písemná technická
a organizační bezpečnostní opatřeni a umožnit mu případnou kontrolu dodržování
předložených technických a organizačních bezpečnostních opatřeni.

m. Po skončeni účinnosti této smlouvy dle článku VI. Smlouvy o vedeni mzdové agendy č.
102/2006, nebo v případě předčasného ukončeni dle článku VI. Smlouvy o vedeni mzdové
agendy č. 102/2006, je Zpracovatel povinen všechny osobní údaje. které má v drženi
vymazat. a pokud je dosud nepředal Správci. předat je Správci a dále vymazat všechny
existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právni předpis EU,
případně vnitrostátní právni předpis Zpracovateli osobní údaje ukládat i po skončeni
účinnosti této smlouvy.

V Bystřici pod Hostýnem dne 23. 5. 2018

Základní umčlcckz škola Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo nám. 133

MgA. Pavla Caletková. objednatel

Mar e Wacha ová poskytovatel /



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ MZDOVÉ AGENDY Č. 102/2006

Smluvní strany:

Marie Wachalová Roštín 91, 768 03 Roštín, IČO: 71576576 na straně zhotovitele,
poskytovatele ( dále jen poskytovatel )

a

Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 133, 768 61
Bystřice pod Hostýnem, IČO: 63458632, na straně objednatele (dále jen objednatel)

uzavřeli mezi sebou dne 20.12.2005 smlouvu o vedení mzdové agendy č. 102/2006 ( dále jen
Smlouva )

I.
Dle článku III. odst. l Smlouvy se poskytovatel a objednatel dohodli na odměně za vedení
mzdové agendy a zpracování mezd pro zaměstnance objednatele ve výši 140,- KČ měsíčně
za jednoho zaměstnance objednatele.

II.
Podpisem tohoto dodatku se poskytovatel a objednatel dohodli v
V. odst. 3 Smlouvy na změně ČI. II. odst. l Smlouvy a to tak,
poskytovatele za vedení mzdové agendy a zpracování mezd
objednatele bude ode dne účinnosti tohoto dodatku činit 170,- KČ.

souladu s ustanovením ČI.
že výše měsíční odměny
za jednoho zaměstnance

III.
Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčeny a zůstávají beze zrněny.

IV-
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
výtisku.
Platnost dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvníma stranami, účinnost nastane
dnem 1.5.2018

V Kroměříži dne 24.4.2018

Objednatel:

'djitĹ 'mičlecká Škola Bystřice pod Hostýnetn

Masarykovo nám. 133

768 61 Bystřice pod Hostýnem

'ČO:63458632

Poskytovatel:


